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Sveriges Elevråds Centralorganisation – SECO söker ett antal lokalt och 
regionalt anställda i följande län runt om i Sverige. Tjänsterna utgår i de 
f lesta fall från centralorten i länet.

Utlysning av tjänster som  
Verksamhetsutvecklare

Tjänster

Västerbottens och Norrbottens län 	 (50 %)
Jämtlands och Västernorrlands län 	 (100 %)
Gävleborg och Dalarnas län 	 (100 %)
Uppsala län 	 (100 %)
Örebro och Värmlands län 	 (100 %)
Södermanland och Västmanlands län	 (100 %)
Östergötlands län 	 (87,5 %)
Stockholms och Gotlands län 	 (100 %)
Västra Götaland och Hallands län 	 (87,5 %)
Jönköping och Kronobergs län 	 (100 %)
Kalmar och Blekinge län 	 (100 %)
Skåne län 	 (100 %)
Kristianstad och Hässleholm	 (100 %)
Helsingborg och Ängelholm 	 (100 %)

Arbetsplatsen

Sveriges Elevråds Centralorganisation – SECO hette 
tidigare Elevorganisationen i Sverige och är en riks­
täckande organisation för elevkårer och elevråd som 
har funnits i nästan 75 år. Vi har närmare 500 anslutna 
elevkårer och elevråd, 50 anställda och omsätter 25 
miljoner kronor. 

Vi fungerar som en branschorganisation och vårt 
syfte är att stödja och hjälpa elevkårer och elevråd, 
vilket vi gör genom att erbjuda anställda, material och 
utbildning tillsammans med pengar och projekt. Vårt 
mål är att skapa en mer givande skoltid för alla elever.

Mer om tjänsten

En lokalt och regionalt anställd ansvarar för det arbete 
som bedrivs i ett eller två län. I Stockholms län, Västra 
Götalands län, Skåne län och Uppsala län finns f ler 
ansvariga för ett och samma län. Arbetet innebär en 
hel del resande inom länet. Den anställda arbetar med 
elevkårer och elevråd som är anslutna till organisatio­
nen. Det innebär ett ansvar för att få elevkårerna att 
bedriva mer verksamhet, bygga större organisationer, 
skaffa sig bättre aktiva och värva f ler medlemmar. 

De viktigaste insatserna är styrelseutbildningar, aula­
presentationer samt vägledning och rådgivning. Utöver 
det erbjuder du som verksamhetsutvecklare även 
nationella och regionala konferenser samt lokala kurser 
och utbildningar. Även stöd kopplat till medlems­
värvning hör till uppdraget. Alla lokalt och regionalt 
anställda arbetar under regionchefer, som ansvarar för 
medlemsstödet i den aktuella regionen.
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Lön och förmåner

Ingångslönen för lokalt och regionalt anställda som 
arbetar 100 procent är 17 500 kr/månaden. För en 
lokalt och regionalt anställd som arbetar 87,5 procent är 
ingångslönen 15 312 kr/månad. 

Vi ger även ett friskvårdsbidrag på 300 kr per månad 
för dem som arbetar 100 procent. För mindre anställn­
ingar gäller samma procentsats som tjänsten av 300 kr.

Ansökan

Skicka ansökan och CV till silvia.kakembo 
@sverigeselevrad.se senast 2 mars. Till din ansökan  
bifogar du även betyg och referenser. 

Inled din ansökan med att specificera var du är 
intresserad av att arbeta.

Rekryteringsprocessen

Sökanden kan komma att kallas till rekryteringsdagar 
under vecka 14 och vecka 15. Rekryteringsdagarna 
äger rum i Malmö, Växjö, Göteborg, Karlstad och 
Stockholm. Sökanden som kallas till rekryteringsdagar 
förväntas avsätta en heldag.

Frågor

Frågor besvaras av Silvia Kakembo, Chef regional 
medlemsservice
Tel: 070-965 55 30
E-post: silvia.kakembo@sverigeselevrad.se

Facklig representant (Unionen) är Karolina Berntsson
Tel: 070-109 01 23
E-post: karolina.berntsson@sverigeselevrad.se

Placering

I ansökan ska du som söker tjänsten ange var i Sverige 
du kan tänka dig att arbeta. Ju f ler orter du kan tänka 
dig att arbeta från, desto större är chansen att få en 
tjänst, eftersom söktrycket på tjänsterna är högt.

Meriter

Du tycker att elevråd och elevkårer är viktiga och gör 
skillnad. Har du en egen bakgrund i ett elevråd eller en 
elevkår är det en viktig merit, särskilt om du varit ord­
förande eller vice ordförande i elevrådet eller elevkåren.

Du har grundläggande kunskap i och erfarenhet av 
projektledning och ledarskap, gärna genom att ha varit 
ordförande i ett utskott eller en kommitté i elevkåren 
eller en annan förening. Även om du inte behöver ha 
besökt många skolor i Sverige har du ett intresse för 
hur gymnasiet fungerar och hur olika gymnasieskolor 
ser ut.

Har du hanterat kontakter med rektorer är det en mer­
it. Om du har bakgrund i andra föreningar och organi­
sationer än elevkårer, skolföreningar och skoltidningar 
är även det en merit.

Om tjänsterna

Samtliga tjänster är provanställningar som övergår till 
tillsvidareanställning efter 6 månaders prövoperiod. 
Tjänsterna har oreglerad arbetstid och som ersättning 
för detta utgår 5 extra semesterdagar. Tillträde sker 
1 aug med undantag för tjänsten i Västerbottens och 
Norrbottens län där tillträde sker omgående.


